

台新銀行『Visa 金融卡用卡須知』修訂前後對照表

修訂前「Visa 金融卡用卡須知」內容	修訂後「Visa 金融卡用卡須知」內容
	申請人與台新國際商業銀行股份有限公司(以下簡稱貴行)間，因申請持有 Visa 金融卡事宜，雙方約定並願遵守下列條款：
<p>第三條 每日刷卡消費額度</p> <p>Visa金融卡每日刷卡消費最高額度，元氣卡(限國內交易使用)為新臺幣貳萬元整，尊爵卡、私人財管卡為新臺幣壹拾伍萬元整，其餘各卡別為新臺幣壹拾貳萬元整，且不得超過「指定扣款帳戶」內之可用存款餘額，其中在國外消費時所消費之當地貨幣係換算為等值新臺幣，以控制額度。如持卡人因使用需要而需調整前述刷卡消費限額者，須另外向貴行申請辦理。上開每日刷卡消費額度，貴行得隨時調整之，惟應於貴行營業場所或貴行網站上公告之。</p>	<p>第三條 每日刷卡消費額度</p> <p>Visa金融卡每日刷卡消費最高額度，元氣卡(限國內交易使用)為新臺幣貳萬元整，尊爵卡、私人財管卡為新臺幣壹拾伍萬元整，其餘各卡別為新臺幣壹拾貳萬元整，<b style="color: red;">未滿十五歲之持卡人為臺幣伍仟元整，且不得超過「指定扣款帳戶」內之可用存款餘額，其中在國外消費時所消費之當地貨幣係換算為等值新臺幣，以控制額度。如持卡人因使用需要而需調整前述刷卡消費限額者，須另外向貴行申請辦理。上開每日刷卡消費額度，貴行得隨時調整之，惟應於貴行營業場所或貴行網站上公告之。</p>
<p>第九條 付款</p> <p>持卡人同意於刷卡消費時，貴行得同時自持卡人「指定扣款帳戶」將該應付消費款項予以圈存(持卡人無法提領該保留款項)，俟特約商店或收單機構向貴行請款時(即扣款日)，貴行再將該應付消費款項轉帳支付之。一般刷卡消費款項自刷卡消費日起逾十四個日曆日、個人綜合所得稅暨查核定稅(如：房屋稅、地價稅、牌照稅、燃料費等)自刷卡交易日起逾四十五個日曆日，如特約商店或收單機構仍未向貴行請款者，貴行得解除該保留款項。</p> <p>部分交易因作業方式、資料傳輸及交易特性致貴行無法於刷卡消費時自持卡人「指定扣款帳戶」中保留應付之消費款項時，貴行得於該交易特約商店或收單機構請款時(即扣款日)，依實際應付消費款自持卡人「指定扣款帳戶」扣除該款項清償之，不足部分，持卡人仍應負清償責任。持卡人「指定扣款帳戶」存款餘額於應扣款日不足支付某筆應付消費款項時，貴行得拒絕持卡人完</p>	<p>第九條 付款</p> <p>持卡人同意於刷卡消費時，貴行得同時自持卡人「指定扣款帳戶」將該應付消費款項予以圈存(持卡人無法提領該保留款項)，俟特約商店或收單機構向貴行請款時(即扣款日)，貴行再將該應付消費款項轉帳支付之。一般刷卡消費款項自刷卡消費日起逾十四個日曆日、個人綜合所得稅暨查核定稅(如：房屋稅、地價稅、牌照稅、燃料費等)自刷卡交易日起逾四十五個日曆日，如特約商店或收單機構仍未向貴行請款者，貴行得解除該保留款項。</p> <p>部分交易因作業方式、資料傳輸及交易特性致貴行無法於刷卡消費時自持卡人「指定扣款帳戶」中保留應付之消費款項時，貴行得於該交易特約商店或收單機構請款時(即扣款日)，依實際應付消費款自持卡人「指定扣款帳戶」扣除該款項清償之，不足部分，持卡人仍應負清償責任。持卡人「指定扣款帳戶」存款餘額於應扣款日不足支付某筆應付消費款項時，貴行得拒絕持卡人完</p>

成該筆簽帳交易，並拒絕自持卡人之存款帳戶扣除該筆簽帳消費之金額。

倘經貴行仍同意持卡人完成該筆簽帳消費，並就持卡人之存款帳戶不足之金額先行墊付予特約商店者，持卡人則應於該筆簽帳消費之最後繳款截止日（即該筆簽帳消費當月之次月月底前一日，下同）將不足金額存入持卡人之存款帳戶內以償還貴行。如逾最後繳款截止日，持卡人仍未將款項存入或存款帳戶內之存款餘額仍有不足且不足款超過新臺幣貳佰元，貴行得自當月之次月起，按月計收「逾期補款手續費」（即懲罰性違約金），該違約金係以當月已入帳之消費金額扣除持卡人於最後繳款截止日已償付之帳款後之金額，按百分之三計算，如計算不足新臺幣壹佰元者，則以新臺幣壹佰元計算，最高連續收取期數以三期為上限。

成該筆簽帳交易，並拒絕自持卡人之存款帳戶扣除該筆簽帳消費之金額。

倘經貴行仍同意持卡人完成該筆簽帳消費，並就持卡人之存款帳戶不足之金額先行墊付予特約商店者，持卡人則應於該筆簽帳消費之最後繳款截止日（即該筆簽帳消費當月之次月月底前一日，下同）將不足金額存入持卡人之存款帳戶內以償還貴行。如逾最後繳款截止日，持卡人仍未將款項存入或存款帳戶內之存款餘額仍有不足，貴行得自當月之次月起，按月計收「逾期補款手續費」（即違約金）**新臺幣貳佰元，最高連續收取期數以三期為上限，上述之費用，台新銀行得調整之，惟應以顯著方式，於營業場所或台新銀行網站上公開揭示。**

前項情形台新銀行得自應扣款日起，逐日自持卡人指定扣款帳戶內存款餘額扣除，至應付消費款項、逾期補款手續費及其他費用全部支付清償完畢為止。